АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    12.04.2016                                                                                                  № 21
с. Старокарасук

Об  утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Старокарасукского сельского
поселения Большереченского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом "Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом
Министерства экономики Омской области от 23 августа 2010 года N 28 "О
Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Омской
области схем размещения нестационарных торговых объектов", руководствуясь
Федеральным законом "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Старокарасукского
сельского поселения Большереченского муниципального района Омской
области, Администрация Старокарасукского сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Старокарасукского сельского поселения Большереченского
муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старокарасукский
муниципальный вестник» и разместить в сети "Интернет" на официальном
сайте Старокарасукского сельского поселения Большереченского
муниципального района Омской области.
       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Н.И. Мавлютова

consultantplus://offline/ref=DCCCBD6DC1E4FF74A34B8B01D88CC0F340C19F5518AB70C066086D6D69D2qFF
consultantplus://offline/ref=DCCCBD6DC1E4FF74A34B950CCEE09FF943CFC75F1AAA729F325736303E26D346D6qBF
consultantplus://offline/ref=DCCCBD6DC1E4FF74A34B8B01D88CC0F340C29C5B18A370C066086D6D69D2qFF

                                                                                                                                                Приложение № 1
к постановлению администрации Старокарасукского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области
                                                                                                                                                                        от 12.04.2016  №21

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории Старокарасукского  сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области

Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта (*1) Информация о нестационарных торговых
объектах (*2)

П
ер

ио
д,

 н
а

ко
то

ры
й

пл

ан
ир

уе
тс

я
ра

зм
ещ

ен
ие

об

ъе
кт

а
не

ст
ац

ио
на

рн
ой

то
рг

ов
ли

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
ме

р
ме

ст
а

ра
зм

ещ
ен

ия

В
ид

  м
ес

та

ра
зм

ещ
ен

ия
 (*

3)

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
 н

ом
ер

ме

ст
а

ра
зм

ещ
ен

ия

(з
ем

ел
ьн

ог
о

уч
ас

тк
а,

зд

ан
ия

, с
тр

ое
ни

я,

со
ор

уж
ен

ия
)

В
ид

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти

А
др

ес

П
ло

щ
ад

ь,
 м

2

Ц
ел

ь
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

К
ол

ич
ес

тв
о

об
ъе

кт
ов

В
ид

 т
ор

го
вл

и

С
пе

ци
ал

из
ац

ия

то
рг

ов
ли

П

ло
щ

ад
ь,

м2

И
сп

ол
ьз

ов
ан

ие

С
ос

то
ян

ие

1

Зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к

-

го
су

да
рс

тв
ен

на
я

со
бс

тв
ен

но
ст

ь
не

ра

зг
ра

ни
че

на

с.
 С

та
ро

ка
ра

су
к,

ул

. Л
ен

ин
а,

 д
ом

 1
4

50
,0

П
од

 о
бъ

ек
ты

 т
ор

го
вл

и

1

ро
зн

ич
на

я

Х
ле

бо
бу

ло
чн

ы
е

из
де

ли
я

40
,0

су
бъ

ек
т

ма
ло

го
 и

ср

ед
не

го

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ьс

тв
а

пл
ан

ир
уе

мы
й

кр
уг

ло
го

ди
чн

о

 --------------------------------
(*1) - Место размещения - земельный участок, здание и его наименование, строение и его наименование, сооружение и его наименование
(*2) - Указывается информация по каждому объекту нестационарной торговли
(*3) - Указывается вид места размещения: земельный участок, здание и его наименование, строение и его наименование, сооружение и его

наименование

Приложение № 2
к постановлению администрации Старокарасукского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области
от   №

Условные обозначения:

  - площадка для размещения нестационарного торгового объекта

1 – Идентификационный номер места размещения (согласно приложению № 1)

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2017                                    с. Старокарасук                                   №20

 О внесении изменений в Постановление Администрации
Старокарасукского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области № 21 от 12.04.2016 года «Об
утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования Старокарасукского сельского
поселения Большереченского муниципального района Омской области

  В соответствии с  Приказом Министерства экономики Омской области от

09.03.20117 года № 13 «Об изменении и признании утратившими силу
отдельных приказов Министерства экономики Омской области,
Администрация Старокарасукского сельского поселения    Большереченского
муниципального района Омской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Постановление Администрации Старокарасукского сельского
поселения Большереченского муниципального района Омской области  № 21 от
12.04.2016 года «Об  утверждении схемы  размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования
Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального
района Омской области» следующие изменения:

1.1. В таблицу  «СХЕМА Размещения нестационарных торговых объектов на
территории Старокарасукского  сельского поселения Большереченского
муниципального района Омской области» добавить строки:
- «ИТОГО нестационарных торговых объектов»;
- «в том числе, используемых субъектами малого или среднего
предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старокарасукский
муниципальный вестник» и разместить в сети "Интернет" на официальном
сайте Старокарасукского сельского поселения Большереченского
муниципального района Омской области.
       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Н.И. Мавлютова

                                                                                                                                                Приложение № 1
к постановлению администрации Старокарасукского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области
                                                                                                                                                                        От 19.04.2017  № 20

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории Старокарасукского  сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области

Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта (*1) Информация о нестационарных торговых
объектах (*2)

П
ер

ио
д,

 н
а

ко
то

ры
й

пл

ан
ир

уе
тс

я
ра

зм
ещ

ен
ие

об

ъе
кт

а
не

ст
ац

ио
на

рн
ой

то
рг

ов
ли

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
ме

р
ме

ст
а

ра
зм

ещ
ен

ия

В
ид

  м
ес

та

ра
зм

ещ
ен

ия
 (*

3)

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
 н

ом
ер

ме

ст
а

ра
зм

ещ
ен

ия

(з
ем

ел
ьн

ог
о

уч
ас

тк
а,

зд

ан
ия

, с
тр

ое
ни

я,

со
ор

уж
ен

ия
)

В
ид

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти

А
др

ес

П
ло

щ
ад

ь,
 м

2

Ц
ел

ь
ис

по
ль

зо
ва

ни
я

К
ол

ич
ес

тв
о

об
ъе

кт
ов

В
ид

 т
ор

го
вл

и

С
пе

ци
ал

из
ац

ия

то
рг

ов
ли

П

ло
щ

ад
ь,

м2

И
сп

ол
ьз

ов
ан

ие

С
ос

то
ян

ие

1

Зе
ме

ль
ны

й
уч

ас
то

к

-

го
су

да
рс

тв
ен

на
я

со
бс

тв
ен

но
ст

ь
не

ра

зг
ра

ни
че

на

с.
 С

та
ро

ка
ра

су
к,

ул

. Л
ен

ин
а,

 д
ом

 1
4

50
,0

П
од

 о
бъ

ек
ты

то

рг
ов

ли

1

ро
зн

ич
на

я

Х
ле

бо
бу

ло
чн

ы
е

из
де

ли
я

40
,0

су
бъ

ек
т

ма
ло

го
 и

ср

ед
не

го

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ьс

тв
а

пл
ан

ир
уе

мы
й

кр
уг

ло
го

ди
чн

о

ИТОГО нестационарных торговых объектов 1

в том числе, используемых субъектами малого или среднего
предпринимательства

1